Протокол № 3
Родительского собрания ДО 16-3

«Дошкольное воспитание» от 20.02.2019 г.
Присутствовало 8 родителей, студентов.
Отсутствовало 6 родителей, студентов.

Повестка дня:
1 .Успеваемость студентов за три года обучения.
2.Соблюдение Федерального закона N 273-ФЗ колледжа обучающимися, ответственность сторон.
3 .0  результатах прохождения учебных и производственных практик.
4.Тестирование «Анкета для родителей и студентов».

Выступили:
1.По первому вопросу выступила куратор группы Романовская Е.В,
«Успеваемость студентов за три года обучения».
2.По второму вопросу выступила куратор груциы Романовская Е.В. Соблюдение Федерального
закона N 273-ФЗ колледжа обучающимися, ответственность сторон. Приняли к сведению.
Решили: по первому вопросу:
Усилить контроль за обучающимися всей группы, в том числе обратить внимание на:
Веселкову Ольгу Николаевну, пропуски занятий:
Чернышеву Ирину Денисовна, пропуски занятий':
Миронову Арину Евгеньевну, пропуски занятий:
Малинину Любовь Александровну, неуспеваемость до 2 предметам.
Итого: 4 студента.
Итоги голосования
За - единогласно
Против - нет
Воздержались - нет ^
3.По третьему вопросу выступила куратор группы Романовская Е.В. «О результатах
прохождения учебных и производственных практик».
Решили:

«  в1**

Усилить контроль за обучающимися группы, у*которых имеются пропуски и долги в течение
учебного периода.
Итоги голосования
За - единогласно
Против - нет
Воздержались - нет
4.По четвертому вопросу выступила педагог -психолог Васечкина О.В
О тестировании в группе.
Решили: Принять к сведению.
Итоги голосования
За - единогласно
Против - нет
Воздержались -  нет

Куратор: Е.В. Романовская
Секретарь собрания: Якушенко

Присутствовали студенты: Борисова Е.И.. Баранова И.С., Чернышева И. Д., Курбатова А.А.,.
Усынина Н.Н, Миронова А.Е., Стулова К.С., Шихалеева А.Е„ Якушенко В. Е.
Присутствовали родители: Борисова И.В,., Баранова Н.А., Богданова Ю.Н., Усынина О.Н,
Миронова В.Н., Стулова E.JL, Шихалеева Н.В„ Якушенко Е. В.